accusatore: “Quante volte? E come lo hai fatto?...”. No, questo no. Perdona-

re. Sempre. “Ma non so…, perché il codice mi dice…”. Il codice dobbiamo 

osservarlo, perché è importante, ma il cuore del pastore va oltre! Rischiate. 

Per il perdono rischiate. Sempre. Perdonate sempre, nel Sacramento della 

Riconciliazione. E così seminerete perdono per tutta la società.

Vi benedico di cuore. E, per favore, continuate a pregare per me, perché 

questo ufficio è un po’ difficile! Ma confido in voi. Grazie.
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ACTA CONGREGATIONUM

CONGREGATIO  DE  CAUSIS SANCTORUM  

POMPEIANA SEU BEATISSIMAE VIRGINIS MARIAE 
A SANCTISSIMO ROSARIO

Beatificationis et Canonizationis Servi Dei Francisci Xaverii Toppi ex Ordine Fra-

trum Minorum Capuccinorum, Archiepiscopi Praelati Pompeiani seu Beatissimae 

Virginis Mariae a Sanctissimo Rosario (1925-2007)

DECRETUM SUPER VIRTUTIBUS

« Omnipotens, aeterne, iuste et misericors Deus, concede nos pauperes, 

per tuae caritatis vim, id quod te velle scimus facere, et semper id quod 

tibi placet velle, ut, intus purificati, intus illustrati et Spiritus Sancti igne 

accensi, dilecti Filii tui, Domini nostri Iesu Christi, vestigia sequi valeamus 

ac, sola gratia tua adiuti, ad te, Altissime, perveniamus, qui perfecta Trinitas 

et simplex Unitas vivis et gloriose regnas » (SanctuS FranciScuS aSSiSienSiS, 

Litterae ad Capitulum Generale et Fratres Omnes).

Spiritus Sancti donum Servi Dei Francisci Xaverii Toppi vitam copiose 

implevit, qui, summa fide firmaque spe, mundum, homines universitatemque 

rerum divinis oculis aspicere didicit. Virginis Mariae exemplum fideliter 

sequens, voluntatem Dei continenter quaesivit, ut eam, se ipsum neglegens, 

ageret usque ad finem. In mysterium Trinitatis mersus, Christum, in Eu-

charistia praesentem, toto corde diligebat ac, spiritalis prudens moderator, 

animas plurimas ad eum duxit, qui est Salvator atque Redemptor. Bonus 

et fidelis pastor, simplicitate et laetitita, cum Domina Paupertate iunctus, 

verax Sancti Francisci Assisiensis discipulus semper permansit.

Servus Dei die 26 mensis Iunii anno 1925 natus Brusciani, ruralis vici 

Naepolitanae regionis, atque ad Baptismatis fontem vocatus est Vincentius. 

Undecim annorum aetate in Seminarium Seraphicum Sancti Agnelli receptus 
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est Surrenti. Argentii novitiatu ineunte, vestem sumpsit et novum nomen, 

id est Franciscus Xaverius a Brusciano. Abellini Nolaeque suam perfecit 

formationem, ac die 7 mensis Iulii anno 1946 perpetuam professionem emi-

sit. Presbyter ordinatus est die 29 mensis Iunii anno 1948. Oboedientia, 

ut ipse alumnus Historiae ecclesiasticae apud Pontificiam Universitatem 

Gregorianam Romae studeret, postulavit, quo loco doctoris gradum adeptus 

est die 13 mensis Iulii anno 1951. Eodem tempore Romae Operi Mariae (v.d 

Focolarini) interesse incepit, cuius unitatis propositum participabat. Ante 

quam Neapolitanam in Provinciam Capuccinam rediret, cum Sancto Pio 

a Petrelcina congressus est, cuius quidem se spiritualem filium deinceps 

putavit. Intra Provinciam suam vicarius fuit rectoris Seminarii Seraphici 

Abellinensis, dein motus est Beneventum, in paroeciam Sanctae Teresiae. 

Illic aliquas puellas ad earum vocationem intellegendam adiuvit, quas ad 

Monasterium Capuccinarum impulit Mercatelli ad Metaurum. Decem per an-

nos Ministri Provincialis Capuccinorum munere Neapoli functus est, quorum 

in Brasiliae Civitate Bahiensi incipiens promovit missionarium opus. Anno 

1971 Minister Generalis Ordinis eum Ministrum Provincialem Capuccino-

rum Panormi nominavit. Humanum suum propter habitum et humilitatem, 

tantam existimationem Fratrum assecutus est, ut tribus annis post Minister 

Provincialis eorum confirmaretur. Die 19 mensis Iulii anno 1976 Capitulum 

Generale Ordinis Definitorem Generalem eum elegit, munus quod, usque 

ad diem 13 mensis Iulii anno 1982, exercuit. 

Mense Octobri anno 1990 Archiepiscopus Praelatus Pompeianus electus 

est ac pariter Delegatus Pontificius ad Sanctuarium Beatissimae Virginis 

Mariae a Sanctissimo Rosario. Insequenti die 7 mensis Decembris conse-

crationem suscepit. Episcopale ministerium agendo, caritatis fovit incepta, 

spiritualem fidelium vitam et speciali modo eorum devotionem in Matrem 

Dei provexit. Beatum Bartholomaeum Longo, ut fidei pietatisque exemplum, 

magnopere proposuit. Sobrietate et affabilitate eminuit atque multum pro-

batus est confessarius. Anno 2000, cum quinque et septuaginta annorum 

aetatem explevisset, Summo Pontifici a pastorali regimine renuntiationem 

exhibuit, quae sequenti anno est accepta. Ob infirmitatem sensim ingrave- 

scentem, in Capuccinorum valetudinarium Nolae se contulit. Die 2 mensis 

Aprilis anno 2007 Sorori Morti occurrit. Dum “Magnificat” canebatur, corpus 

eius conditum est in crypta Sanctuarii Pompeiani ut, sicut ipse se cupere 

dixerat, “throni Virginis Mariae scabellum” fieret.
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Haud commune virtutum exercitium indefessusque zelus, quem vere Ser-

vus Dei ostendit, eius sanctitatis famae propagationem et incrementum effi-

cit, sive intra Ordinem eius sive in Praelatura Territoriali Pompeiana. Huic 

ipsi haec Congregatio de Causis Sanctorum fori concessit competentiam, ut 

Servi Dei Causa beatificationis et canonizationis inchoaretur et Inquisitio 

dioecesana instrueretur, quae postea celebrata est a die 2 mensis Aprilis anno 

2014 ad diem 13 mensis Octobris anno 2016. Eadem Congregatio statuens 

eius agnitam iuridicam validitatem die 3 mensis Novembris anno 2017 edidit 

decretum. Positio inde confecta est atque, an Servus Dei heroico in gradu 

virtutes christianas excoluisset, usitato more, est disceptatum. Consultores 

Theologi die 23 mensis Februarii anno 2021 adfirmativum protulerunt re- 

sponsum. Patres Cardinales et Episcopi, diei 11 mensis Ianuarii anno 2022 

Ordinaria in Sessione coadunati, Servum Dei professi sunt heroum in modum 

theologales, cardinales iisque adnexas exercuisse virtutes. 

Facta demum de hisce omnibus rebus Summo Pontifici Francisco per 

subscriptum Cardinalem Praefectum accurata relatione, Sanctitas Sua, vota 

Congregationis de Causis Sanctorum excipiens rataque habens, hodierno die 

declaravit: Constare de virtutibus theologalibus Fide, Spe et Caritate tum in 

Deum tum in proximum, necnon de cardinalibus Prudentia, Iustitia, Forti-

tudine et Temperantia iisque adnexis in gradu heroico Servi Dei Francisci 

Xaverii Toppi, ex Ordine Fratrum Minorum Capuccinorum, Archiepiscopi 

Praelati Pompeiani seu Beatissimae Virginis Mariae a Sanctissimo Rosario, 

in casu et ad effectum de quo agitur.

Hoc autem decretum publici iuris fieri et in acta Congregationis de 

Causis Sanctorum Summus Pontifex referri mandavit.

Datum Romae, die 20 mensis Ianuarii a. D. 2022.

marcelluS Card. Semeraro

Praefectus

L.  G  S.

G FabiuS Fabene

Archiep. tit. Faliscodunensis, a Secretis
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COSENTINA - BISINIANENSIS

Beatificationis et Canonizationis Servae Dei Mariae Teresiae De Vincenti, Fun-

datricis Congregationis Sororum Parvarum Operariarum a Sacris Cordibus (1872-

1936)

DECRETUM SUPER VIRTUTIBUS

« Cor Iesu et cor Mariae, me vobis totam consecro. Vobis vitam meam 

voveo, opera mea, meas cogitationes omnes ». 

Per hoc propositum, caritate scriptum sed maxime ad effectum in vita 

adductum, virtuosus Servae Dei Mariae Teresiae De Vincenti habitus iam 

perspici potest, quae mater fuit et Parvarum Operariarum a Sacris Cor-

dibus exemplum, fidelis earum Fundatoris, Beati Francisci Mariae Greco, 

discipula, studiosa apostola seu vera manovale del Regno di Cristo, sicut 

vulgo ipse Beatus easdem Parvas Operarias vocare solebat.

Serva Dei Acrii orta est, septem extrema liberorum, die 1 mensis Maii 

anno 1872. Insequenti die, baptismalem apud fontem ei Raphaëlae inditum 

est nomen. Adulescentula assidua erat scholarum ad doctrinam tradendam, a 

Beato Francisco Maria Greco institutarum, alumna. Qui vero, Sancti Nicolai 

Acrii parochus, Christi dilectione ac sui ipsius sacerdotii succensus, vitam 

in hominibus a societate segregatis ministrandum impendit atque, actuosum 

per pastorale opus contra populi inscientiam superstitionem morumque la-

xationem pugnabat. Quapropter Beatus quaedam sodalicia promovit, inter 

quae “Filiae Sacri Cordis”, quibus Serva Dei animi impetu interfuit. Cum 

ipsa se usque paroeciali apostolatu implicaretur, propinqui ei adversabantur, 

eam quidem ad matrimonium impellere volentes. At Serva Dei adeo laboris 

auxilio parochum adiuvando perseveravit, ut cum eodem anno 1892 se socia-

ret ad condendam Piam Unionem Parvarum Operariarum a Sacris Cordibus, 

primum futurae Congregationis conventiculum. Die 21 mensis Novembris 

anno 1894, a Domino vocari conscia, religiosam vestem induit, castitatis, 

paupertatis oboedientiaeque vota professa est atque Sororis Mariae Tere-

siae a Sacris Cordibus nomen assumpsit. In familia permanens, monialis 

modo aliquantisper tantum vivere potuit. Cum obivisset mater omnesque 

fratres matrimonium contraxissent, se aliquibus cum sociis recepit parva in 

domu, quam pater iis suppeditavit. Itaque communem incepit vitam, iuxta 
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primam regulam a Beato Francisco Maria Greco compositam. Iste et Ser-

va Dei, Congregationis fundatores ambo aestimati, alteri alterum subesse 

voverunt, utriusque humilitatem aemulando. Spiritualis huius necessitudo, 

quam vulgo lega santa vocabant, in Sacris Iesu et Mariae Cordibus, una 

voce unaque divina caritate pulsantibus, suam imaginem invenit. Serva Dei, 

sub hac ipsa eminentissima evangelica disciplina, omne concepit consilium 

ac omne actum informavit. 

Institutum deinde ab Episcopo dioecesano approbatum est et usque in-

crebuit, per ortum quoque cuiusdam Sororum Parvarum Operariarum a Sa-

cris Cordibus coetus pro Bruttii communitatibus ecclesialibus graeci-albanici 

ritus. Anno 1913 conventus, qui Acrii olim Minimorum Sancti Francisci de 

Paula fuerat, Domus Mater novae Congregationis factus est et partim in 

valetudinarium “Charitas” conversus, locus quidem a quo plurima suscepta 

sunt apostolatus vel ad societatem promovendam incepta. 

Cunctam Servae Dei vitam perstudiosum intimum opus describuit, nec-

non fervens fides, alta precatio, continens unio cum Deo. Fortiter diffi-

cilioribus occurrit vicibus. Prompta ad oboedientiam, semper in omnibus 

voluntatem Dei facere quaesivit religiosaeque familiae charismati fidelis 

permanere. Summa humilitate et caritate se aliis omnino tradidit, nil pro se 

servavit et opera misericordiae largiter exercuit. Sincero maternali spiritu 

sui Instituti religiosas sive instruere sive corrigere valuit. Qua moderan-

te eiusque invictam communicantes spem, Parvae Operariae actionis suae 

campum auxerunt, a christiana doctrina tradenda ad regendas scholas, a 

pueris in coloniis adiuvandis ad aegrotos ac senes in valetudinariis vel in 

gerontocomiis curandos.  

Ab anno 1931, cum Fundator mortuus esset, Serva Dei Institutum mo-

derare sola perrexit. Breviorem post quandam infirmitatem, Acrii die 23 

mensis Novembris anno 1936 pie in Domino obdormivit.

Solidam propter sanctitatis fama, quae et in vita et in morte eam cir-

cumdederat, Servae Dei incepta est Causa beatificationis et canonizationis. 

Processus Informativus apud Curiam ecclesiasticam Bisinianensem est ce-

lebratus a die 8 mensis Iulii anno 1961 ad diem 31 mensis Octobris anno 

1977. Inter annum 1961 et annum 1968 Processus super scriptis habitus est 

atque inter annum 1969 et annum 1977 Processus de non cultu. Denique 

Inquisitio diocesana apud Curiam ecclesiasticam Cosentinam - Bisinianensem 

die 30 mensis Maii anno 2001 peracta est atque Inquisitio suppletiva a die 
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23 mensis Novembris anno 2006 ad diem 13 mensis Octobris anno 2007. 

Haec Congregatio de Causis Sanctorum de iuridica validitate die 14 mensis 

Maii anno 2009 edidit decretum. Cum perfecta esset Positio, subiecta est 

Consultorum Historicorum examini die 5 mensis Iunii anno 2018. Inde est 

disceptatum, consuetas secundum normas, an Serva Dei in gradu heroico 

christianas excoluisset virtutes. Consultores Theologi die 12 mensis Ianuarii 

anno 2021 votum professi sunt pronuntiativum. Ordinaria eorum Sessione 

occurrente, die 11 mensis Ianuarii anno 2022 Patres Cardinales et Episco-

pi Servae Dei Mariae Teresiae De Vincenti theologales, cardinales iisque 

adnexas virtutes heroico more agnoverunt exercitas.

Facta demum de hisce omnibus rebus Summo Pontifici Francisco per 

subscriptum Cardinalem Praefectum accurata relatione, Sanctitas Sua, vota 

Congregationis de Causis Sanctorum excipiens rataque habens, hodierno 

die declaravit: Constare de virtutibus theologalibus Fide, Spe et Caritate 

tum in Deum tum in proximum, necnon de cardinalibus Prudentia, Iusti-

tia, Fortitudine et Temperantia iisque adnexis in gradu heroico Servae Dei 

Mariae Teresiae De Vincenti, Fundatricis Congregationis Sororum Parvarum 

Operariarum a Sacris Cordibus, in casu et ad effectum de quo agitur.

Hoc autem decretum publici iuris fieri et in acta Congregationis de 

Causis Sanctorum Summus Pontifex referri mandavit.

Datum Romae, die 20 mensis Ianuarii a. D. 2022.

marcelluS Card. Semeraro

Praefectus

L.  G  S.

G FabiuS Fabene

Archiep. tit. Faliscodunensis, a Secretis
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PINEROLIENSIS

Beatificationis et Canonizationis Servae Dei Gabrielae Borgarino (in saeculo: Te-

resiae) e Societate Filiarum a Caritate Sancti Vincentii a Paulo (1880-1949)

DECRETUM SUPER VIRTUTIBUS

« Sanctificatio mea mihi est cogitanda, ut plurimas gratias pro animis 

et dilecta communitate a Divino Corde Iesu adipiscar ». 

Evangelicae perfectionis cupiditas, quae fervidissimas consecratas ani-

mas describit atque in his Servae Dei Gabrielae Borgarino (in saeculo: 

Teresiae) verbis recte invenitur, sinceram eius caritatem in Deum et in 

proximum proprie ostendit. Quo pacto, eadem illa per verba, gratias pro 

Sororibus petivit, sic virtutum eius vita et sanctitatis testimonium munus 

Providentiae est agnoscendum.

Teresia Borgarino orta est Bovitii, intra dioecesis Cuneensis fines, die 

2 mensis Septembris anno 1880. Adulescentula quandam apud lanificii offi-

cinam una cum sorore operata est et in domo cuiusdam loci mulieris famula. 

Die dominica auxilium laboris Sororibus in valetudinario praestabat, ubi 

suam religiosam vocationem perfecte intellexit, quam autem iam ab infantia 

perceperat. Filiarum a Caritate Sancti Vincentii a Paulo vestem induit et 

in religione Sororis Catharinae nomen assumpsit, postea Sororis Gabrielae 

mutatum. Domus Misericordiae Angleriae, ad Lacus Verbani litus, primorum 

eius annorum post novitiatum locus fuit. In coquina opus facere incepit. 

Mense Ianuario anno 1906 in institutum v.d. Luogo Pio Rezzonico Lugani se 

contulit. Illic pietate et operositate eminebat. Hispanica influentia contagio-

ne vulgante, primi post totius mundi belli exitum, institutum conversus est 

in valetudinarium infectorum ac Serva Dei et, opus coquinarium continue 

pergens, omne vacuum tempus consummavit aegrotos adiuvando, quibus 

etiam nocte aliquando vigilabat. Peculiaribus spiritalibus donis exornata, 

Cor Iesu Sacratissimum praecellenti fervore semper precata est, maxime 

pro infidis sacerdotibus et francomurariis. Pro iisdem breviarum precum 

exercitium v.d. coroncino recitare didicit. Et sanctuarium dioecesanum Sa-

cratissimi Cordis Iesu fovit erigendum, quod propositum precipuum paro-

chi et devotorum ferventium erat. Annorum Lugani peractorum Serva Dei 

memoriam in perpetuum servavit, post motum ad Domum Sancti Ioseph 
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Gruliasci, apud Augustam Taurinorum, quoque. Illius loci communitas, ad 

multas seniores Sorores curandas non apta esse iudicata, deinde clausa est 

et denuo Lucernae Pedemontium, Pineroliensi in dioecesi, instituta. Post 

aliquot tempus etiam in coquina exactum, Serva Dei cellam promptuariam, 

gallinarium et hortum se tradidit gerendo. Haec plurima officia minime 

impediebat quominus continenter meditationi funditus vacaret, per quam 

sua summa caritate aliis Sororibus erat exemplo. Se docilem et mansuetam 

pastoribus Ecclesiae suisque superioribus religiosis ostendit. Omnibus spi-

ritualibus vocationibus a Deo receptis alacritate respondere didicit. Cuius 

intimam Eucharistia efficiebat conversionem. Virginem Mariam omnium 

suarum virtutum incrementum petebat. Itaque per eius dilucidos serenosque 

oculos animae, Deo omnino commissae, altitudo inspici poterat, quae eum 

solum quaerebat et quidquid ei solum placebat.

Extremis vitae annis multos corporis dolores tulit, quos, una cum multa 

precatione, ad Sororum suarum sanctificationem offerebat. Unctionem in-

firmorum summa fide suscepit et morti haud tantum hominis spe occurrit. 

Sero vespere diei 1 mensis Ianuarii anno 1949 animam expiravit. In docu-

mento de sepultura eius edito, manus quaedam scripsit: “Sancta Soror”. Nam 

ingens sanctitatis fama tam in vita, quam post mortem eam circumdedit.

Hac eadem fama numquam imminuente, censum est Servae Dei Causam 

beatificationis et canonizationis aperiri. A die 3 mensis Februarii anno 

2002 ad diem 4 mensis Ianuarii anno 2004 Inquisitio dioecesana celebrata 

est apud Curiam ecclesiasticam Pineroliensem. Haec Congregatio de Causis 

Sanctorum eius iuridicam validitatem per decretum diei 20 mensis Maii 

anno 2005 agnovit. Positio inde confecta est Consultorumque Historicorum 

examini die 16 mensis Ianuarii anno 2018 subiecta. Postea an Serva Dei 

christianas virtutes heroico in gradu exercuisset disceptatum est, secundum 

usitatas normas. Die 10 mensis Novembris anno 2020 Consultores Theologi 

suum adfirmativum protulerunt votum. Patres Cardinales et Episcopi, Or-

dinaria diei 11 mensis Ianuarii anno 2020 Sessione occurrente, Servam Dei 

professi sunt theologales, cardinales iisque adnexas virtutes more heroico 

excoluisse.

Facta demum de hisce omnibus rebus Summo Pontifici Francisco per 

subscriptum Cardinalem Praefectum accurata relatione, Sanctitas Sua, vota 

Congregationis de Causis Sanctorum excipiens rataque habens, hodierno die 

declaravit: Constare de virtutibus theologalibus Fide, Spe et Caritate tum in 
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Deum tum in proximum, necnon de cardinalibus Prudentia, Iustitia, Forti-

tudine et Temperantia iisque adnexis in gradu heroico Servae Dei Gabrielae 

Borgarino (in saeculo: Teresiae), e Congregatione Filiarum a Caritate Sancti 

Vincentii a Paulo, in casu et ad effectum de quo agitur.

Hoc autem decretum publici iuris fieri et in acta Congregationis de 

Causis Sanctorum Summus Pontifex referri mandavit.

Datum Romae, die 20 mensis Ianuarii a. D. 2022.

marcelluS Card. Semeraro

Praefectus

L.  G  S.

G FabiuS Fabene

Archiep. tit. Faliscodunensis, a Secretis
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FABRIANENSIS

Beatificationis et Canonizationis Ven. Servae Dei Mariae Constantiae Panas (in 
saeculo: Agnetis Pacificae), Monialis professae Clarissarum Capuccinarum (1896-
1963)

DECRETUM SUPER MIRACULO

Venerabilis Maria Costanza Panas (in saeculo: Agnes Pacifica) die 5 

mensis Ianuarii anno 1896 nata est Alani, Patavina in dioecesi et pro-

vincia Bellunensi. Cum parentes in Americam migrare deberent, octo per 

infantiae annos ad patruum sacerdotem est commissa. Studiis agendis 

temporis sui litterarum auctores cognovit atque liberalia placita et laici-

tatis aliquamdiu quoque communicavit. Quam maxime spirituale mode-

ramen et scribenda acta diurna, quibus suum interius iter enarrabat, ad 

fidem renovandam adiuverunt. Anno 1913 magistrae adepta est diploma 

ac docere incepit. Quattuor annis peractis et parentum dissensione su-

perata, Fabriani Clarissarum Capuccinarum ingressa est monasterium. 

Posthac vestem induit et Sororis Mariae Constantiae nomen assumpsit. 

Die 8 mensis Maii anno 1919 religiosa nuncupavit vota. Unum et triginta 

annorum aetate Magistra novitiarum electa est et anno 1936 Mater Ab-

batissa facta, munus quidem quo sedecim annos continenter est functa. 

Spiritualis multorum, in primis sacerdotum, fuit moderatrix ac frequens 

epistularum coluit commercium. Et aliquot menses missa est Ferrariam 

anno 1942, ut sororum claustralem vitam restaurandam foveret. Abbatissa 

rursum electa est et usque ad finem permansit. Tribus postremis vitae 

annis degit in lecto, at minime seu pro monasterio seu pro Foederatio-

ne Clarissarum Capuccinarum Mediae Italiae operari neglexit. Uti puer 

in sinu matris suae, sic Venerabilis Serva Dei die 28 mensis Maii anno 

1963 in Domino obdormivit. Cuius heroicas virtutes Summus Pontifex 

Franciscus die 10 mensis Octobris anno 2016 probavit.

Beatificationis respectu, Causae Postulatio huius Congregationis de Cau-

sis Sanctorum iudicio subiecit mirum ductum casum cuiusdam modo natae, 

gravibus infirmitatibus ortu confectae, quae necopinato ullo sine nervorum 

exitu vixit.
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Cum in lucem die 23 mensis Novembris anno 1985 edita est, insuffi-

cientiam respiratoriam, musculorum hypotoniam et bradicardiam ostendit. 

Quapropter illo de valetudinario in alterum translata est, quod chiliometra 

circiter octoginta aberat. Cum pervenisset, instrumentorum vel laboratorii 

supposita est investigationibus. Diagnosis haemorrhagiae cerebralis edita 

est et prognosis quoad vitam et valetudinem reservata.

Modo natae avi, de clinicarum condicionum parvulae gravitate certiores 

facti, Venerabilis Servae Dei intercessionem exoraverunt, quam viventem 

cognoverant et in quam devotionem colebant. Ad monasterium Clarissarum 

Capuccinarum se Fabriani quoque contulerunt, ut moniales eorum precationi 

se iungerent petentes.

Insequenti die 29 mensis Novembris symptomata in melius properanter 

mutare inceperunt atque ad resolutionem die 7 mensis Decembris perve-

nerunt perfectam. Nonnullis diebus post, modo nata demissa est a valetu-

dinario. Ergo concursus temporis evidens est et consequentia inter Venera-

bilis Servae Dei invocationem et infantis sanationem, quae exinde corporis 

mentisque semper fruita est valetudine atque sana adolevit.

Hoc de eventu, miro aestimato, apud Curiam ecclesiasticam Anconi-

tanam - Auximanam a die 1 mensis Iulii anno 2011 ad diem 19 mensis Fe-

bruarii anno 2019 Inquisitio dioecesana instructa est, cuius validitas iuridica